

08 de Octubre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002843

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : DIMERC S.A. Rut : 96.670.840-9
 Dirección : ALBERTO PEPPER N° 1784, RENCA
 Teléfono : 223858396 Contacto : CORINA BURGOS
 Fax : 0 E-Mail : CBURGOS@DIMERC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	BOTELLA TINTA T664120 NEGRO PARA MODELOS /L110/L200/L355/L555 EPSON	4,769.00	19,076.00
4	UNIDAD	BOTELLA TINTA T664320 MAGENTA PARA MODELOS /L110/L200/L355/L555 EPSON	4,769.00	19,076.00
4	UNIDAD	BOTELLA TINTA T664220 CYAN PARA MODELOS /L110/L200/L355/L555 EPSON	4,769.00	19,076.00
4	UNIDAD	BOTELLA TINTA T664420 YELLOW PARA MODELOS /L110/L200/L355/L555 EPSON	4,769.00	19,076.00
2	UNIDAD	CORCHETE SEMI INDUSTRIAL 2/60 3/82500UN SWINGLINE	1,980.00	3,960.00
1	UNIDAD	CORCHETE TR354045 5/16 8MM 1000 UNIDADES BOSTITCH	2,101.00	2,101.00
4	UNIDAD	CORCHETE SEMI INDUSTRIAL 23/08 1000UN	370.00	1,480.00
4	UNIDAD	CORCHETE SEMI INDUSTRIAL 23/06 1000UN	317.00	1,268.00
10	UNIDAD	MAGIC CLIP FULTONS REPUESTO CAJA 50 UNIDADES 16 MM	1,144.00	11,440.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO CARTULINA 6 POSICIONES LENGUAJE M	131.00	1,310.00
80	UNIDAD	PORTAMINAS PILOT 0,7 MM PLÁSTICO NEGRO PROGREG BEG	860.00	68,800.00
20	UNIDAD	MINAS 0,7 HB PILOT	270.00	5,400.00
20	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PLASTOMETAL	391.00	7,820.00
100	UNIDAD	CORCHETES FULTONS ESTÁNDAR CROMADOS 26/06 5000 UNI	420.00	42,000.00
200	UNIDAD	LÁPIZ PASTA BIC PUNTA MEDIA AZUL TRANSPARENTE 1 UNIDAD	125.00	25,000.00
50	UNIDAD	CLIPS N°1 PUNTA REDONDA METÁLICO TAMAÑO 33 MM CAJA 100 UNIDADES TORRE	195.00	9,750.00
80	UNIDAD	CORCHETERA METÁLICA NEGRA B4 MEDIA TORRE	4,150.00	332,000.00
100	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO 2 HB TRIANGULAR PAPER MATE	83.00	8,300.00
100	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA MEDIANA S 20 FULTONS	235.00	23,500.00
2	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO N°9 RHEIN	780.00	1,560.00
400	UNIDAD	FUNDA PARA ARCHIVO FULTONS OFICIO TRANSPARENTE POLIPROPILENO RIBETE BLANCO	29.00	11,600.00
100	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO CARTA BLANCO DIMERC	26.00	2,600.00
6	UNIDAD	SOBRE AMERICANO DIMERC BLANCO 50 UNIDADES 70 G 22,8 MM X 10,8 MM	990.00	5,940.00
4	UNIDAD	ETIQUETA INK JET/LASER ADETEC 101X34 MM 700 UNIDADES 50 HOJAS	5,740.00	22,960.00
10	UNIDAD	DESTACADOR FULTONS ESCRITORIO CELESTE	230.00	2,300.00
10	UNIDAD	DESTACADOR ESCRITORIO ROSADO FULTONS	230.00	2,300.00
20	UNIDAD	DESTACADOR FULTONS ESCRITORIO PUNTA BISELADA AMARILLO	230.00	4,600.00
10	UNIDAD	DESTACADOR ESCRITORIO VERDE FULTONS	230.00	2,300.00
10	UNIDAD	DESTACADOR FULTONS ESCRITORIO NARANJA	230.00	2,300.00
25	50 UNIDADES	DEDO DE GOMA IMPORT N13 19 MM	65.00	1,625.00
25	UNIDAD	DEDO DE GOMA HAND N12 17 MM	65.00	1,625.00
25	UNIDAD	DEDO DE GOMA N11 ROJO IMPORTADO	65.00	1,625.00
5	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO LÁPIZ BLANCO PAPER MATE	797.00	3,985.00
15	UNIDAD	TACO NOTA NACIONAL BLANCO 9 CM X 9 CM 220 HOJAS	510.00	7,650.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ANOTADOR HAND ACRÍLICO OFICIO INCOLORA	2,150.00	21,500.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUADERNACION 8MM 100 UNIDADES NEGRO FELLOWES	2,050.00	2,050.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUADERNACIÓN 10MM 100 UNIDADES NEGRO LAVORO	1,792.00	1,792.00
10	UNIDAD	REGLA METAL 30CM. HAND	559.00	5,590.00
30	UNIDAD	CINTA ADHESIVAS MAGICA 19MMX25MT 810 LAVORO	850.00	25,500.00
30	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 40X48 TRANSPARENTE TESA	398.00	11,940.00
30	UNIDAD	CINTA ADHESIVA ENMASCARAR 18 MM X 40 M TESA	577.00	17,310.00
20	UNIDAD	CAJA ARCHIVO GREEN RHEIN	799.00	15,980.00
2	UNIDAD	PAPEL OPALINA GOFRADE OFICIO 125HOJAS 200G IVORY DIAZOL	11,250.00	22,500.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OF. ANCHO BURDEO DIMERC	890.00	17,800.00
10	UNIDAD	ADHESIVO EN BARRA 21 G STICK UHU	535.00	5,350.00
5	UNIDAD	ADHESIVO MULTIUSO AGOREX TRANSPARENTE 120 CC (POMO) HENKEL	2,824.00	14,120.00
20	UNIDAD	NOTA ADHESIVA FULTONS 654 BLOCK 100 HOJAS AMARILLO 76 MM X 76 MM	380.00	7,600.00
10	UNIDAD	SACAPUNTAS ADIX METÁLICO ACHAFLANADO	120.00	1,200.00
12	UNIDAD	TINTA MARCADOR PIZARRA PILOT WBMA-TM WBMA-T AZUL 30 ML	2,890.00	34,680.00
12	UNIDAD	TINTA MARCADOR PIZARRA PILOT WBMA-TM WBMA-T NEGRO 30 ML	2,890.00	34,680.00
3	UNIDAD	SOBRE SACO OFICIO BLANCO 50 UNIDADES 90 GRAMOS DIMERC	3,250.00	9,750.00
1	UNIDAD	PORTADA MICA AZUL CARTA 100 UNIDADES DIAZOL	6,050.00	6,050.00
1	UNIDAD	PORTADA MICA OFICIO HUMO 100 UNIDADES DIAZOL	7,250.00	7,250.00
3	UNIDAD	TÓNER MLT-D101X PARA MODELO ML-216X/SCX-340X/SF-76X SAMSUNG	24,006.00	72,018.00
3	UNIDAD	TÓNER CE285A NEGRO (MAQUINA P1102 1132) HP	40,650.00	121,950.00
2	UNIDAD	SOBRE PARA PLASTIFICAR FELLOWES CARTA 100 UNIDADES 125 MICRONES 228 MM X 292 MM COTIZACIÓN DIMERC 7290076	13,091.00	26,182.00
OBS.: SOLICITAMOS A NUESTRO DISTINGUIDO PROVEEDOR QUE MENCIONE EN FACTURA EL SIGUIENTE DETALLE: INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO. UNA VEZ REALIZADA LA ENTREGA DE TOTAL DE PRODUCTOS ENVIAR POR CORREO ELECTRONICO FACTURA ORIGINAL A: mdiaz@comdes.cl				

Glosa FAEP 2018: MEMO N°1754 SUBV_GRAL.; ORD.N°480 LIC "BICENTENARIO - DIEGO PORTALES" RBD 12980-1 INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

Sub-Total	1.178.195
Des cuenta	
Monto Neto	1.178.195
Iva 19%	223.857
Total	1.402.052

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/10/2018
Forma de Despacho VALDIVIA N°1203 POB. GRAN AV. SUR - CALAMA. CONTACTO SR. PEDRO TEJERINA FONO 55 2 344321
Documento de Origen MEMO N°1754 SUBV_GRAL.; ORD.N°480 LIC_BICENTENARIO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP AÑO 2018



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)

A-201800002001